

## KLAIPĖDOS STASIO ŠIKAUS KONSERVATORIJA

### MOKYKLŲ, VYKLANČIŲ FORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMAS, TINKLO KŪRIMO TAISYKLĖSE NURODYTŲ KRITERIJŲ KOKYBINIŲ IR KIEKYBINIŲ REIKŠMIŲ ATITIKTIES

#### ĮGYVENDINIMO IR TOBULINIMO PLANAS

2024 m. birželio 26 d.

Eil. Nr.	Kriterijus	Kriterijaus kiekybinės reikšmės	Įgyvendinimo ir tobulinimo veiksmai	Laikas	Atsakingas asmuo
<b>BENDRIEJI KRITERIJAI</b> <b>(TAIKOMI VISOMS MOKYKLOMS, VYKLANČIOMS BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS)</b>					
1.	Mokyklos mokymosi aplinka ir mokinių krūvis atitinka higienos normas ir teisės aktų nustatytus mokinių saugos bei sveikatos reikalavimus, laiduoja švietimo programų vykdymą, ugdymo fizinę ir informacinę aplinką pritaikyta mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių	Ne mažiau kaip vienas sanitarinis mazgas visiškai pritaikytas asmenims su negalia	IV a. pritaikyti sanitarinį mazgą naudoti asmenims su negalia	2024 m. II pusmetis	Ūkio skyriaus vedėjas
2.	Mokykloje vykdomų programų, išskyrus užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bendrojo ugdymo programas, mokyklos	Neformaliojo vaikų švietimo programose dalyvauja ne mažiau kaip 30 proc. mokinių, gaunančių nemokamą	100 proc. mokinių dalyvauja neformaliojo vaikų švietimo programose (muzikiniuose kolektyvuose), kurie siūlomi	2024 -2025 m.m.	Muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėja, metodinė taryba

	ugdymo planas atitinka švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintus bendruosius ugdymo planus	maitinimą, finansinę ir kitą paramą	pagal pasirinktą specializuoto ugdymo krypties programos dalyką. Reikalinga atnaujinti ir patvirtinti visas konservatorijoje vykdomas neformaliojo vaikų švietimo programas		
3.	Mokykloje užtikrinamas mokymosi ir švietimo pagalbos teikimas pagal švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatytas tvarkas	6.2. Mokykloje ne mažiau kaip 200 mokinių įsteigta ne mažiau kaip viena pareigybė specialiajai pedagoginei pagalbai, specialiajai pagalbai teikti arba įsigyjamos atitinkamos paslaugos, jeigu yra specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių	Konservatorijoje nėra specialiojo pedagogo pareigybės. Pateiktas prašymas steigėjui dėl pareigybės įsteigimo, nes nuo 2024 m. rugsėjo konservatorijoje mokysis mokins su specialiaisiais ugdymosi poreikiais	2024 m. rugsėjo 1 d. įsteigta 0,25 etato specialiojo pedagogo pareigybė.	Direktorė

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėse (toliau – Tinklo kūrimo taisyklės) nurodytų kriterijų kokybinių ir kiekybinių reikšmių atitikties įgyvendinimo ir tobulinimo planą parengė komisija, patvirtinta Konservatorijos direktoriaus įsakymu 2024 m. gegužės 29 d. Nr. V- 107.

Komisijos išvada:

Visos kokybinės ir dauguma kiekybinių reikšmių atitinka Tinklo kūrimo taisyklėse nurodytų kriterijų reikšmes.

